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Allnutrition AAKG Muscle Pump Orange 300 g
 

Cena: 84,20 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 300 g

Postać proszek

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka ALLNUTRITION AAKG MUSCLE PUMP to nowoczesny preparat zawierający najwyższej jakości alfaketoglutaran
argininy, taurynę oraz witaminę B1. Arginina bierze udział w syntezie tlenku azotu – związku, który rozszerza światło naczyń
krwionośnych zapewniając odpowiednie dotlenienie i odżywienie tkanki mięśniowej. Działanie AAKG MUSCLE PUMP może pomóc w
zwiększeniu wydolności fizycznej poprzez poprawę dostępu tlenu do mięśni i poprawę zdolności do wykonywania intensywnych
ćwiczeń. Produkt wspomaga szybszą regenerację mięśni po intensywnym treningu poprzez zwiększenie przepływu krwi i dostarczanie
składników odżywczych do uszkodzonych tkanek mięśniowych. Arginina jest aminokwasem naturalnie występującym w organizmie
człowieka. Uważana jest za jeden z aminokwasów względnie egzogennych, ponieważ w stanie prawidłowego zdrowia organizm
wytwarza go w wystarczających ilościach. Problem pojawia się w momencie, kiedy zostaje zaburzona homeostaza organizmu, na
przykład podczas stanu chorobowego czy intensywnego wysiłku fizycznego. Wzrasta wtedy zapotrzebowanie na argininę, a
dotychczasowa produkcja ze spożytych w diecie białek i innych składników może się okazać niewystarczająca. Składniki  Tauryna
współdziałając z insuliną uzupełnia działanie argininy, reguluje gospodarkę wodno-elektrolitową, pełni funkcję neurotransmitera i
neuromodulatora, a także usprawnia pracę układu krążenia i posiada potencjał antyoksydacyjny. Witamina B1 jest niezbędna w procesie
oddychania tkankowego, wpływa na prawidłową pracę mięśni i funkcjonowanie układu nerwowego. Zalecane dzienne spożycie 1 do 2
porcji dziennie. W dni treningowe jedna porcja przed i po treningu. W dni odpoczynku jedna porcja rano po przebudzeniu. Jedna porcja to
5g produktu rozpuszczonego w 200ml wody lub soku. Dietetyczny środek spożywczy. Produkt nie może być używany jako substytut
zróżnicowanej diety, jest skierowany głównie do osób trenujących. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Uwaga! Po użyciu
opakowanie należy zawsze zamykać. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.  
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